

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 59

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
1	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	740882240012	MOUSE INALAMBRICO OPTICO	2.6.3 2.3 1	SERVICIO	S/ 79.90					10	S/ 799.00
2	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	767500030204	DISCO DURO 4 TB	2.3.1 5.1 1	SERVICIO	S/ 300.00					5	S/ 1,500.00
3	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	767500010207	CABLE USB TIPO A MACHO - B MACHO ESTÁNDAR 1.8 m	2.3.1 11.1 6	SERVICIO	S/ 100.00					10	S/ 1,000.00
4	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	740895560001	TECLADO INALAMBRICO	2.6.3 2.3 1	SERVICIO	S/ 150.00					10	S/ 1,500.00
5	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	2.3.1 5.1 2	SERVICIO	S/ 70.00					20	S/ 1,400.00
6	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	642900021653	CORTINA DE TELA TIPO SCREEN ENROLLABLE	2.3.1 11.1 6	SERVICIO	S/ 600.00					2	S/ 1,200.00
7	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	742299890001	SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO	2.6.3 2.1 1	SERVICIO	S/ 600.00					1	S/ 600.00
8	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	89.96.0007.0405	CHALECO DE POLIÉSTER UNISEX	2.3.1 2.1 1	SERVICIO	S/ 150.00					24	S/ 3,600.00
9	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	091100020087	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15	2.3.1 1.1 1	SERVICIO	S/ 20.00					13	S/ 260.00
10	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	2.3.2 7.11 5	SERVICIO	S/ 15.00					130	S/ 1,950.00
11	16/11/2023	36	DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPDRH	07.11.0043.6827	SERVICIO DE VERIFICACION DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO Y CERTIFICACION DE PUNTOS GEODESICOS	2.3.2 7.4 2	SERVICIO	S/ 5,230.90					1	S/ 5,230.90
12	16/11/2023	59	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	70500040306	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL EN GESTIÓN PÚBLICA	23.29.11	UNIDAD	S/10,000.00					2	S/20,000.00
13	16/11/2023	59	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN	71100431554	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTIÓN DE SERVICIOS Y TRÁMITE DE DOCUMENTACIÓN	23.29.11	UNIDAD	S/3,500.00					2	S/7,000.00
14	17/11/2023		UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	900100010012	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL Y REGIONAL	2.3.2.2.3 1	SERVICIO	S/ 30,000.00					1	S/ 30,000.00
15	17/11/2023		DARH	76.75.0063.0225	JUEGO DE REPUESTOS DE MANTENIMIENTO PARA KYOCERA COD. REF. MK 1702VK0KLO	2.3.1 5.1 1	Bien	S/ 3,000.00					2	S/ 6,000.00
16	17/11/2023		DARH	76.75.0049.2261	RODILLO ALIMENTADOR DE PAPEL PARA KYOCERA COD. REF. 302N406030	2.3.1 5.1 1	Bien	S/ 70.00					1	S/ 70.00
17	17/11/2023		DARH	76.75.0067.0430	RODILLO DE RECOGIDA PARA KYOCERA COD. REF. 302ND94340	2.3.1 5.1 1	Bien	S/ 50.00					1	S/ 50.00
18	17/11/2023		DARH	76.75.0067.0609	RODILLO DE SEPARACIÓN PARA KYOCERA COD. REF. 302ND94350	2.3.1 5.1 1	Bien	S/ 60.00					1	S/ 60.00
19	17/11/2023		DARH	76.75.0067.0121	RODILLO DE SEPARACIÓN PARA KYOCERA COD. REF. 303LL07190	2.3.1 5.1 1	Bien	S/ 590.00					1	S/ 590.00
20	17/11/2023		DARH	76.75.0067.0125	RODILLO ALIMENTADOR DE PAPEL PARA KYOCERA COD. REF. 303M407480	2.3.1 5.1 1	Bien	S/ 650.00					1	S/ 650.00
21	17/11/2023		DARH	90.40.0008.0622	CORREA DE TRANSMISIÓN PARA KYOCERA COD. REF. 303LL07531	2.3.1 5.1 1	Bien	S/ 250.00					1	S/ 250.00
22	17/11/2023		DARH	95.22.1070.0002	AUDIFONOS PROFESIONALES	2.6.3 2.3 3	Bien	S/ 700.00					22	S/ 15,400.00
23	17/11/2023		DARH	76.75.0059.0014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	2.3.1 5.1 2	Bien	S/ 40.00					30	S/ 1,200.00
24	17/11/2023		DARH	74.08.9500.0034	TECLADO -KEYBOARD CON PUERTO USB + MOUSE CON PUERTO USB	2.6.3 2.3 1	Bien	S/ 100.00					5	S/ 500.00
25	17/11/2023		DARH	76.75.0003.0228	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 2 TB	2.3.1 5.1 1	Bien	S/ 400.00					3	S/ 1,200.00
26	17/11/2023		DARH	70.10.0002.0035	SERVICIO DE PRODUCCIÓN GENERAL	2.3.2 7.11 99	Servicio	S/ 7,000.00					1	S/ 7,000.00
27	17/11/2023		DARH	94.10.0002.0003	ALQUILER DE TOLDOS	2.3.2 5.1 3	Servicio	S/ 5,000.00					1	S/ 5,000.00
28	17/11/2023		DARH	151500030010	SERVICIO DE MODERADOR	2.3.2 7.10 1	Servicio	S/ 5,000.00					1	S/ 5,000.00
29	16/11/2023	11	ALA CHILLON RIMAC LURIN	07.11.0038.1481	ESPECIALIZADO EN INGENIERÍA HIDRÁULICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 7,000.00					1	S/ 7,000.00
30	16/11/2023	7	TAMBOPATA -INAMBARI	526000150001	SERVICIO DE INSTALACION DE PUNTO DE CABLEADO	2.3.2 7.4 99	SERVICIO	S/ 2,700.00					1	S/ 2,700.00
31	16/11/2023	7	TAMBOPATA -INAMBARI	607500070195	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	2.3.2 4.5 1	SERVICIO	S/ 250.00					1	S/ 250.00
32	16/11/2023	7	TAMBOPATA -INAMBARI	607500070193	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	2.3.2 4.5 1	SERVICIO	S/ 120.00					1	S/ 120.00
33	16/11/2023	7	TAMBOPATA -INAMBARI	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2 4.5 1	SERVICIO	S/ 3,500.00					1	S/ 3,500.00
34	16/11/2023	7	TAMBOPATA -INAMBARI	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2 4.5 1	SERVICIO	S/ 300.00					1	S/ 300.00
35	16/11/2023	7	TAMBOPATA -INAMBARI	071000010677	FILTRO DE ACEITE CON REF. 90915YZZD2	2.3.1.11.1.2	UNIDAD	S/ 40.00					2	S/ 240.00
36	16/11/2023	7	TAMBOPATA -INAMBARI	071000030356	FILTRO DE PETROLEO COD REF. 233900L041	2.3.1.11.1.2	UNIDAD	S/ 130.00					2	S/ 780.00
37	16/11/2023	7	TAMBOPATA -INAMBARI	071000010677	FILTRO DE AIRE COD. REF. 178010C010	2.3.1.11.1.2	UNIDAD	S/ 175.00					2	S/ 350.00
38	16/11/2023	7	TAMBOPATA -INAMBARI	172100090009	GASOHOL REGULAR	2.3.1 3.1 1	GALON	S/ 19.00					60	S/ 1,140.00
39	20/11/2023	14	SECRETARIA TÉCNICA DEL CRHC CHANCAY HUARAL	112263860002	REFRIGERADORA ELECTRICA	2.6.3 2.9 1	UNIDAD	S/ 1,600.00					1	S/ 1,600.00
40	20/11/2023	14	SECRETARIA TÉCNICA DEL CRHC CHANCAY HUARAL	742208970003	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	2.6.3 2.1 1	UNIDAD	S/ 5,200.00					1	S/ 5,200.00
41	20/11/2023	14	SECRETARIA TÉCNICA DEL CRHC CHANCAY HUARAL	322250000007	HERVIDOR ELECTRICO DE 5 L	2.6.3 2.9 2	UNIDAD	S/ 250.00					1	S/ 250.00
42	20/11/2023	14	SECRETARIA TÉCNICA DEL CRHC CHANCAY HUARAL	112279700025	VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE O PARED (3 EN 1) 53 W	2.6.3 2.9 1	UNIDAD	S/ 230.00					3	S/ 690.00
43	21/11/2023	006	ALA CAMANA-MAJES	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	23.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,500.00					1	S/ 5,500.00
44	21/11/2023	006	ALA CAMANA-MAJES	600100040011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	23.2 4.2 1	SERVICIO	S/ 15,000.00					1	S/ 15,000.00
45	21/11/2023	006	ALA CAMANA-MAJES	609600010191	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TANQUE DE AGUA	23.2 4.2 1	SERVICIO	S/ 1,500.00					1	S/ 1,500.00
46	21/11/2023	006	ALA CAMANA-MAJES	603500020022	SERVICIO DE REPARACION Y PINTADO DE MOBILIARIO	23.2 4.6 1	SERVICIO	S/ 950.00					1	S/ 950.00
47	21/11/2023	006	ALA CAMANA-MAJES	602000010107	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER	23.2 4.7 1	SERVICIO	S/ 400.00					1	S/ 400.00
48	21/11/2023	006	ALA CAMANA-MAJES	941000040002	ESPALDAR DE ASIENTO DELANTERO PARA VEHICULOS	23.16.11	BIEN	S/ 120.00					3	S/ 360.00
49	21/11/2023	006	ALA CAMANA-MAJES	746439830005	ESTANDARTE NACIONAL	23.17.11	BIEN	S/ 750.00					1	S/ 750.00
50	21/11/2023	006	ALA CAMANA-MAJES	746439830006	ESTANDARTE INSTITUCIONAL	23.17.11	BIEN	S/ 750.00					1	S/ 750.00
51	21/11/2023	006	ALA CAMANA-MAJES	740895000001	TECLADO - KEYBOARD	26.3 2.3 1	BIEN	S/ 50.00					1	S/ 50.00
52	21/11/2023	006	ALA CAMANA-MAJES	462200500050	ACUMULADOR DE ENERGIA-EQUIPO DE UPS 1.5 KVA	26.3 2.3 1	BIEN	S/ 1,000.00					1	S/ 1,000.00
53	21/11/2023	006	ALA CAMANA-MAJES	462252150065	ESTABILIZADOR SOLIDO 2.0 KVA 220 V	26.3 2.3 1	BIEN	S/ 550.00					1	S/ 550.00
54	21/11/2023	015	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	67.64.5782.0048	RACK PARA TELEVISOR TIPO LCD/LED DE TECHO DE 70 in	2.6.3 2.1 2	BIEN	S/ 150.00					1	S/ 150.00
55	21/11/2023	015	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	07.11.0043.1042	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL SEGUIMIENTO DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL	2.3.2.9.1.1.	SERVICIO	S/ 3,500.00					2	S/ 3,500.00
56	21/11/2023	015	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	07.11.0043.2784	SERVICIO DE DIAGNÓSTICO Y SEGUIMIENTO DE LA EJECUCIÓN PRESUPUESTAL	2.3.2.9.1.1.	SERVICIO	S/ 7,000.00					2	S/ 7,000.00
57	21/11/2023	015	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	50.11.0017.0129	BOLSA DE TELA ECOLÓGICA 40 cm X 45 cm APROX	2.3.1 2.1 1	BIEN	S/ 3.50					200	S/ 700.00
58	15/11/2023	007-2023	ALA MOQUEGUA	52.60.0013.0554	SERVICIO DE INSTALACIÓN Y CONFECCIÓN DE LETRERO	2.3.2 4.2 1	SERVICIO	S/ 960.00					1	S/ 960.00
59	15/11/2023	007-2023	ALA MOQUEGUA	52.60.0015.0025	SERVICIO DE TRASLADO E INSTALACION DE LOS EQUIPOS DE RED E INFORMATICA	2.3.2 4.2 1	SERVICIO	S/ 5,600.00					1	S/ 5,600.00
60	15/11/2023	007-2023	ALA MOQUEGUA	02.12.0001.0007	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	2.3.2 4.2 1	SERVICIO	S/ 39,000.00					1	S/ 39,000.00
61	15/11/2023	007-2023	ALA MOQUEGUA	90.15.0007.0028	SERVICIO DE MUDANZA LOCAL	2.3.2.7.11. 2	SERVICIO	S/ 4,500.00					1	S/ 4,500.00
62	15/11/2023	007-2023	ALA MOQUEGUA	89.96.0007.0309	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS	2.3.1 6.1 4	UNIDAD	S/ 110.00					18	S/ 1,980.00
63	15/11/2023	007-2023	ALA MOQUEGUA	74.64.3983.0006	ESTANDARTE INSTITUCIONAL	2.3.1 99.1 4	UNIDAD	S/ 950.00					3	S/ 2,850.00
64	15/11/2023	007-2023	ALA MOQUEGUA	85.85.0001.0201	BANDEROLA INSTITUCIONAL DE PANA 1.50 m X 3.00 m	2.3.1 99.1 4	UNIDAD	S/ 950.00					1	S/ 950.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 59

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
65	15/11/2023	007-2023	ALA MOQUEGUA	21.01.0001.0476	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	23.29.11	SERVICIO	S/ 2,800.00					1	S/ 2,800.00
66	20/11/2023	006	ALA TUMBES	946100111089	BATERIA 12 V PARA HONDA COD. REF.31500KRF100	2.3.1.6.1.1	UNID	S/ 640.00	1	S/ 640.00	1	S/ 640.00		
67	20/11/2023	006	ALA TUMBES	283400060506	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 70 AH 650 A 12 V	2.3.1.6.1.1	UNID	S/ 500.00	1	S/ 500.00	1	S/ 500.00		
68	20/11/2023	006	ALA TUMBES	805000060012	CASCO PROTECTOR PARA 0.00 0 MOTOCICLISTA (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	2.3.1.6.1.4	UNID	S/ 800.00	2	S/ 1,600.00	2	S/ 1,600.00		
69	20/11/2023	006	ALA TUMBES	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X	2.3.1.8.2.1	UNID	S/ 1,200.00	1	S/ 1,200.00	1	S/ 1,200.00		
70	20/11/2023	006	ALA TUMBES	150500010004	SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS 0.00 0 RADIALES	2.3.2.2.4.1	SERV	S/ 3,000.00	1	S/ 3,000.00	1	S/ 3,000.00		
71	20/11/2023	006	ALA TUMBES	060500010004	SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y 0.00 0 DESINFECCIÓN DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	SERV	S/ 1,000.00	1	S/ 1,000.00	1	S/ 1,000.00		
72	20/11/2023	006	ALA TUMBES	070500011230	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO 0.00 0 - PRUEBA RÁPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECIFICO PARA SARS-CoV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CROMATOGRÁFICO.	2.3.2.6.4.1	SERV	S/ 720.00	1	S/ 720.00	1	S/ 720.00		
73	20/11/2023	006	ALA TUMBES	283400060482	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 90 AH 800 A 12 V	2.3.1.6.1.1	UNID	S/ 800.00					1	S/ 800.00
74	20/11/2023	006	ALA TUMBES	283400060333	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 90 AH 730 A 12 V	2.3.1.6.1.1	UNID	S/ 750.00					1	S/ 750.00
75	20/11/2023	006	ALA TUMBES	767400063557	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8377K NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNID	S/ 200.00					2	S/ 400.00
76	20/11/2023	006	ALA TUMBES	767400063558	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8377C CIAN	2.3.1.5.1.2	UNID	S/ 200.00					2	S/ 400.00
77	20/11/2023	006	ALA TUMBES	767400063559	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8377M MAGENTA	2.3.1.5.1.2	UNID	S/ 200.00					2	S/ 400.00
78	20/11/2023	006	ALA TUMBES	767400063560	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8377Y AMARILLO	2.3.1.5.1.2	UNID	S/ 200.00					2	S/ 400.00
79	20/11/2023	006	ALA TUMBES	600100040011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	2.3.2.4.2.1	SERV	S/ 3,000.00					1	S/ 3,000.00
80	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	501000030006	ESTAMPADOS DE POLOS	2.3.1.9.1.2	UNIDAD	S/ 16.00	100	S/ 1,600.00	100	S/ 1,600.00		
81	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	475100040556	FOLDER DE CARTON PLASTIFICADO TAMAÑO A4 CON LOGOTIPO	2.3.1.9.1.2	UNIDAD	S/ 1.60	1000	S/ 1,600.00	1000	S/ 1,600.00		
82	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	075100055161	FORMATO DE ATENCIÓN DE PROMOCIÓN ROLL SCREEN CON IMPRESO INSTITUCIONAL	2.3.1.9.1.2	UNIDAD	S/ 400.00	4	S/ 1,600.00	4	S/ 1,600.00		
83	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	096800010260	GALLETAS DULCES X 30 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 6.80	300	S/ 2,040.00	300	S/ 2,040.00		
84	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	096800010255	GALLETAS SALADAS X 22 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 2.97	300	S/ 891.00	300	S/ 891.00		
85	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	894400020241	GORRA DE DRIL CON LOGOTIPO BORDADO	2.3.1.9.1.2	UNIDAD	S/ 30.00	100	S/ 3,000.00	100	S/ 3,000.00		
86	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	285400110014	LINTERNA DE MANO DE 2 PILAS	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 20.00	10	S/ 200.00	10	S/ 200.00		
87	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	946100080216	LLANTA 120/80-18 POSTERIOR	2.3.1.11.1.2	UNIDAD	S/ 180.00	4	S/ 720.00	4	S/ 720.00		
88	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	946100080306	LLANTA 80/90-21 DELANTERA	2.3.1.11.1.2	UNIDAD	S/ 400.00	4	S/ 1,600.00	4	S/ 1,600.00		
89	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	946100080276	LLANTA POSTERIOR 110/100R18 PARA MOTOCICLETA	2.3.1.11.1.2	UNIDAD	S/ 350.00	4	S/ 1,400.00	4	S/ 1,400.00		
90	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	285400120134	LUMINARIA CON LUZ LED 43 W PARA ADOSAR	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/ 48.00	4	S/ 192.00	4	S/ 192.00		
91	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	602000010107	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 1.00	3000	S/ 3,000.00	3000	S/ 3,000.00		
92	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	602000010109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 1.00	3000	S/ 3,000.00	3000	S/ 3,000.00		
93	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	602000010113	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA A INYECCION DE TINTA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 1.00	2500	S/ 2,500.00	2500	S/ 2,500.00		
94	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	602000010149	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 1.00	600	S/ 600.00	600	S/ 600.00		
95	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	602000010102	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 1.00	1380	S/ 1,380.00	1380	S/ 1,380.00		
96	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	606500260243	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CONGELADORA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 1.00	100	S/ 100.00	100	S/ 100.00		
97	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 1.00	800	S/ 800.00	800	S/ 800.00		
98	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	602000010082	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA A INYECCION DE TINTA	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 1.00	350	S/ 350.00	350	S/ 350.00		
99	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	607500070193	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 1.00	3500	S/ 3,500.00	3500	S/ 3,500.00		
100	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	495700410076	MASCARILLA DESCARTABLE QUIRURGICA 3 PLIEGUES	2.3.1.6.1.4	CAJA	S/ 15.00	4	S/ 60.00	4	S/ 60.00		
101	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	099600090024	MATE SURTIDO FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/ 8.00	2	S/ 16.00	2	S/ 16.00		
102	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	890300020062	MOCHILA DE POLIETILENO RECICLADO ESTAMPADO	2.3.1.9.1.2	UNIDAD	S/ 8.00	100	S/ 800.00	100	S/ 800.00		
103	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	541100022325	NTP 350.043-1-2011 EXTINTORES PORTATILES	2.6.3.2.9.3	UNIDAD	S/ 120.00	1	S/ 120.00	1	S/ 120.00		
104	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	541100021810	NTP ISO 10282:2014 GUANTES DE LÁTEX QUIRÚRGICOS ESTÉRILES DE UN SOLO USO	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	S/ 0.50	100	S/ 50.00	100	S/ 50.00		
105	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	135000210194	PAÑO ABSORBENTE 22.5 cm X 25 cm	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 1.50	24	S/ 36.00	24	S/ 36.00		
106	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	135000210134	PAÑO DE MICROFIBRA 32 cm X 36 cm APROX.	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 3.30	12	S/ 39.60	12	S/ 39.60		
107	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	139200470040	PROTECTOR SOLAR FPS 55 X 200 mL APROX.	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 16.00	30	S/ 480.00	30	S/ 480.00		
108	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 12.00	4	S/ 48.00	4	S/ 48.00		
109	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	139200200270	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 120 mL	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 20.00	14	S/ 280.00	14	S/ 280.00		
110	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	870100010001	SERVICIO DE AGUA POTABLE	2.3.2.2.1.2	SERVICIO	S/ 1.00	600	S/ 600.00	600	S/ 600.00		
111	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	607500070074	SERVICIO DE ALINEAMIENTO	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 93.22	6	S/ 559.32	6	S/ 559.32		
112	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	021010004013	SERVICIO DE ASISTENTE TECNICO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIOS	S/ 4,500.00	5	S/ 22,500.00	5	S/ 22,500.00		
113	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	607500070076	SERVICIO DE BALANCEO DE LLANTAS	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 93.22	4	S/ 372.88	4	S/ 372.88		
114	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	526000110029	SERVICIO DE CABLEADO ELECTRICO Y DE RED	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/ 1.00	1700	S/ 1,700.00	1700	S/ 1,700.00		
115	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	150500010004	SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES	2.3.2.2.4.1	SERVICIO	S/ 1.00	7200	S/ 7,200.00	7200	S/ 7,200.00		
116	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	2.3.2.2.1.1	SERVICIO	S/ 1.00	1800	S/ 1,800.00	1800	S/ 1,800.00		
117	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	607500070138	SERVICIO DE ENGRASE DE VEHICULOS	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 5.93	6	S/ 35.58	6	S/ 35.58		
118	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	500100051555	SERVICIO DE IMPRESIÓN Y EMPASTADO	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	S/ 1,000.00	2	S/ 2,000.00	2	S/ 2,000.00		
119	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	071100385526	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, REGISTRO Y ELABORACIÓN DE BASE DE DATOS DE DOCUMENTOS DE ACERVO DOCUMENTARIO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 1.00	21000	S/ 21,000.00	21000	S/ 21,000.00		
120	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	071100387000	SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE TRABAJO DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4,500.00	3	S/ 13,500.00	3	S/ 13,500.00		
121	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	133000370069	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 1 L	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 36.00	12	S/ 432.00	12	S/ 432.00		
122	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	133000360057	SILICONA PARA LLANTA X 1 gal	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 12.00	12	S/ 144.00	12	S/ 144.00		
123	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	133000360029	SILICONA PARA VEHICULO X 400 mL	2.3.1.5.3.1	UNIDAD	S/ 20.00	13	S/ 260.00	13	S/ 260.00		
124	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	746483900044	SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	2.3.1.9.1.2	UNIDAD	S/ 698.00	8	S/ 5,584.00	8	S/ 5,584.00		
125	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	746483900085	SILLA GIRATORIA DE METAL ERGONOMICA CON ASIENTO Y RESPALDAR DE MALLA DE NYLON	2.6.3.2.1.2	UNIDAD	S/ 662.50	8	S/ 5,300.00	8	S/ 5,300.00		
126	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	767400052377	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 35.01	2	S/ 70.02	2	S/ 70.02		
127	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 10.00	14	S/ 140.00	14	S/ 140.00		
128	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	716000180017	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 10.00	14	S/ 140.00	14	S/ 140.00		
129	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	169900380174	TOMATODO DE PLASTICO PUBLICITARIO	2.3.2.2.4.3	UNIDAD	S/ 11.00	100	S/ 1,100.00	100	S/ 1,100.00		
130	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	767400062561	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF217A NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 265.94	3	S/ 797.81	3	S/ 797.81		
131	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	767400062580	TÓNER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 567.00	6	S/ 3,402.00	6	S/ 3,402.00		
132	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	767400062576	TÓNER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 453.98	3	S/ 1,361.94	3	S/ 1,361.94		
133	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	900500010006	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA FLUVIAL	2.3.2.7.11.2	SERVICIO	S/ 1.00	400	S/ 400.00	400	S/ 400.00		
134	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	470300060229	TRIPTICO PUBLICITARIO	2.3.1.9.1.2	MILLAR	S/ 0.32	1000	S/ 320.00	1000	S/ 320.00		
135	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	071100380329	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/ 150.00					1	S/ 150.00
136	21/11/2													

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 59

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
149	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	501100170129	BOLSA DE TELA ECOLOGICA 40 cm X 45 cm APROX.	2.3.1.2.1.2	UNIDAD	S/ 9.00	24	S/ 216.00	24	S/ 216.00		
150	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	710600130337	CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 25 cm X 30 cm X 39 cm APROX.	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 22.00	39	S/ 858.00	39	S/ 858.00		
151	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	503300250113	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 100 yd X 6	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 7.20	30	S/ 216.00	30	S/ 216.00		
152	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	767400063557	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8377K NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 400.00					3	S/ 1,200.00
153	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	767400063558	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8377C CIAN	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 600.00					3	S/ 1,800.00
154	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	767400063559	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8377M MAGENTA	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 600.00					3	S/ 1,800.00
155	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	767400063560	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8377Y AMARILLO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 600.00					3	S/ 1,800.00
156	21/11/2023	8	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	071100433107	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA EN COBRANZA COACTIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,800.00					1	S/ 3,800.00
157	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	767500230267	FUSOR PARA KYOCERA COD. REF. FK-475	2.3.1.5.1.1	BIEN	S/ 1,600.00	2	S/ 3,200.00		S/ 3,200.00		
158	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERODE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 0.80	200	S/ 160.00	200	S/ 160.00		
159	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	711100020064	CINTA CORRECTORA 4.2 mm X 10 m	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 2.50	70	S/ 175.00	70	S/ 175.00		
160	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	715000300023	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1 in X 72 yd	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 11.00	1	S/ 11.00	1	S/ 11.00		
161	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	767500590014	MEMORIA ORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 30.00	5	S/ 150.00	5	S/ 150.00		
162	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	717200050227	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 15.81	50	S/ 790.60	50	S/ 790.60		
163	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	715000250035	POTA CD DE PLASTICO TIPO SOBRE X 100	2.3.1.5.1.2	BIEN	S/ 50.00	5	S/ 250.00	5	S/ 250.00		
164	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	133000020004	ALCOHOL EETILICO AL 69.99 % X 1 LT	2.3.1.5.1.3	BIEN	S/ 11.00	25	S/ 275.00	25	S/ 275.00		
165	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	501100042498	BOLSA DE POLIETILENO 1pm X 26 cm X 40cm COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.3	BIEN	S/ 18.00	12	S/ 216.00	12	S/ 216.00		
166	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	501100041114	BOLSA DE POLIETILENO 2pm X 30 cm X 20cm COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.3	BIEN	S/ 19.00	12	S/ 228.00	12	S/ 228.00		
167	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	133000160095	DETERGENTE GRRANULADO X 850 g	2.3.1.5.1.3	BIEN	S/ 25.00	12	S/ 300.00	12	S/ 300.00		
168	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	133000170027	DETERGENTE LIQUIDO LAVA VAJILLA X 500 g	2.3.1.5.1.3	BIEN	S/ 6.00	12	S/ 72.00	12	S/ 72.00		
169	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	135000900038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	2.3.1.5.1.3	BIEN	S/ 5.75	4	S/ 23.00	4	S/ 23.00		
170	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	135000100316	FELPUDO DE ALTO TRANSITO 1.20m X 1.75 m	2.3.1.5.1.3	BIEN	S/ 20.00	2	S/ 40.00	2	S/ 40.00		
171	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	139200100079	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE 5 L	2.3.1.5.1.3	BIEN	S/ 45.00	6	S/ 270.00	6	S/ 270.00		
172	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	135000140152	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 60 cm + MANGO DE ALUMINIO)	2.3.1.5.1.3	BIEN	S/ 75.00	3	S/ 225.00	3	S/ 225.00		
173	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	133000270011	LIMPIA VIDRIOS x 650 ml	2.3.1.5.1.3	BIEN	S/ 10.00	6	S/ 60.00	6	S/ 60.00		
174	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	1350000210134	PAÑO DE MICROFIBRA 32 cm X 36 cm APROX.	2.3.1.5.1.3	BIEN	S/ 3.30	18	S/ 59.47	18	S/ 59.47		
175	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	1.33E+11	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 1 L	2.3.1.5.1.3	BIEN	S/ 36.00	5	S/ 180.00	5	S/ 180.00		
176	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	285400110014	LINTERNA DE MANOS DE 2 PILAS	2.3.1.5.4.1	BIEN	S/ 20.00	2	S/ 40.00	2	S/ 40.00		
177	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	283400100014	PILA ALCALINA AA 1.5 V	2.3.1.5.4.1	BIEN	S/ 73.00	1	S/ 73.00	1	S/ 73.00		
178	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	283400100065	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	2.3.1.5.4.1	BIEN	S/ 90.00	1	S/ 90.00	1	S/ 90.00		
179	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	071100434406	SERVICIO DE COORDINACION EN EL PROCESO EN EL MARCO DEL ESTABLECIMIENTO DE UNA CULTURA DEL AGUA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4,500.00	6	S/ 27,000.00	6	S/ 27,000.00		
180	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	071100380770	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00	5	S/ 30,000.00	5	S/ 30,000.00		
181	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	071100432844	SERVICIO DE ELABORACION DE FICHA TECNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCION INMEDIATA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00	18	S/ 110,800.00	18	S/ 110,800.00		
182	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	071100386642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,000.00	6	S/ 27,700.00	6	S/ 27,700.00		
183	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,000.00	7	S/ 44,320.00	7	S/ 44,320.00		
184	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 4,500.00	4	S/ 18,000.00	4	S/ 18,000.00		
185	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	BIEN	S/ 19.80	119	S/ 2,350.70	119	S/ 2,350.70		
186	21/11/2023	06	ALA SAN JUAN	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00	3	S/ 9,000.00	3	S/ 9,000.00		
187	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	89.96.0002.0255	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	2.3.12.11	UNIDAD	S/ 130.00	3	S/ 390.00	3	S/ 390.00		
188	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	89.96.0015.0042	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO	2.3.12.11	UNIDAD	S/ 500.00	3	S/ 1,500.00	3	S/ 1,500.00		
189	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	89.96.0007.0309	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS	2.3.12.11	UNIDAD	S/ 66.42	3	S/ 332.10	3	S/ 332.10		
190	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	89.44.0004.0004	SOMBRERO DE TELA	2.3.12.11	UNIDAD	S/ 36.00	3	S/ 180.00	3	S/ 180.00		
191	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	17.21.0007.0020	DIESEL B5 S50	2.3.13.11	GL	S/ 17.49	475	S/ 8,307.75	475	S/ 8,307.75		
192	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	28.34.0010.0014	PILA ALCALINA AA 1.5 V	2.3.15.41	EMPAQ	S/ 6.08	24	S/ 146.00	24	S/ 146.00		
193	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	28.34.0010.0065	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	2.3.15.41	EMPAQ	S/ 7.50	24	S/ 180.00	24	S/ 180.00		
194	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	28.54.0011.0054	LINTERNA LED PORTATIL	2.3.15.41	UNIDAD	S/ 70.00	1	S/ 70.00	1	S/ 70.00		
195	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	28.54.0012.0637	LUMINARIA TIPO SPOT CON LUZ LED 30 W	2.3.15.41	UNIDAD	S/ 20.00	4	S/ 80.00	4	S/ 80.00		
196	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	28.50.0006.0944	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 X 25 A	2.3.15.41	UNIDAD	S/ 150.00	1	S/ 150.00	1	S/ 150.00		
197	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	28.34.0006.0333	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 90 AH 730 A 12 V	2.3.16.11	UNIDAD	S/ 220.00	1	S/ 220.00	1	S/ 220.00		
198	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	80.50.0008.0351	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3.16.14	UNIDAD	S/ 55.00	1	S/ 55.00	1	S/ 55.00		
199	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	80.50.0006.0015	CASCO PROTECTOR DIELECTRICO (MENOR A 1/4 UIT)	2.3.16.14	UNIDAD	S/ 16.25	4	S/ 65.00	4	S/ 65.00		
200	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	80.16.0012.0015	CINTA PLASTICA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD AUTOADHESIVA 50 MM X 33 M APROX. COLOR AMARILLO EN NEGRO	2.3.16.14	UNIDAD	S/ 1.00	17	S/ 17.00	17	S/ 17.00		
201	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	80.16.0006.0004	CONO DE SEGURIDAD 70 CM	2.3.16.14	UNIDAD	S/ 1.00	16	S/ 16.00	16	S/ 16.00		
202	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	80.50.0008.0201	PONCHO IMPERMEABLE COLOR FOSFORESCENTE CON CINTAS RERORREFLECTANTES	2.3.16.14	UNIDAD	S/ 45.00	5	S/ 225.00	5	S/ 225.00		
203	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	90.01.0001.0004	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3.22.31	SERVI	S/ 350.00	12	S/ 4,200.00	12	S/ 4,200.00		
204	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	60.01.0002.0042	MANTENIMIENTO PREVENTIVO E POZO A TIERRA	2.3.24.21	SERVI	S/ 2,620.00	1	S/ 2,620.00	1	S/ 2,620.00		
205	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	60.75.0007.0149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.24.51	SERVI	S/ 3,600.00	1	S/ 3,600.00	1	S/ 3,600.00		
206	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	60.75.0007.0228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	2.3.24.51	SERVI	S/ 2,000.00	1	S/ 2,000.00	1	S/ 2,000.00		
207	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	60.20.0001.0187	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO	2.3.24.71	SERVI	S/ 2,320.00	1	S/ 2,320.00	1	S/ 2,320.00		
208	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	07.05.0001.1230	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO-PRUEBA RAPIDA CUALITATIVA DE ANTÍGENO ESPECÍFICO PARA SARS-COV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CROMATOGRÁFICO	2.3.26.41	SERVI	S/ 166.67	12	S/ 2,000.00	12	S/ 2,000.00		
209	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	17.01.0003.0102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	2.3.27.43	SERVI	S/ 5,800.00	1	S/ 5,800.00	1	S/ 5,800.00		
210	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	50.01.0005.0561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.27.11.6	SERVI	S/ 5,000.00	1	S/ 5,000.00	1	S/ 5,000.00		
211	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	07.11.0038.5865	SERVICIO DE REVISION Y MEJORA DE GESTION DE LOS RECURSOS ECONOMICOS	2.3.29.11	SERVI	S/ 5,000.00	2	S/ 10,000.00	2	S/ 10,000.00		
212	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	07.11.0038.0313	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CIENCIA DE LA COMUNICACIÓN	2.3.29.11	SERVI	S/ 5,000.00	2	S/ 10,000.00	2	S/ 10,000.00		
213	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	07.11.0038.1875	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AMBIENTAL	2.3.29.11	SERVI	S/ 7,000.00	1	S/ 7,000.00	1	S/ 7,000.00		
214	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	76.74.0006.3701	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8375M MAGENTA	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 400.00					1	400
215	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	76.74.0006.3700	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8375Y AMARILLO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 400.00					1	400
216	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	76.74.0006.3699	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8375C CIAN	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 400.00					1	400
217	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	76.74.0006.3698	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8375K NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 400.00					1	400
218	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	76.74.0006.2578	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6725 NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 400.00					1	400
219	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	76.74.0006.0659	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 132 1T02HSOUS0 NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 353.88	2	S/ 707.76	2	S/ 707.76		
220	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	76.74.0006.1096	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 477 NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 350.00	1	S/ 350.00	1	S/ 350.00		
221	20-11-2023	4	S.T.CRHC QUILCA CHILI	76.74.0006.1376	TÓNER DE									

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 59

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
233	21/11/2023	025	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	150100040002	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL PARA TALLER NACIONAL PARA LA REGLAMENTACIÓN DE LA LEY N° 31801 CON LAS JUNTAS DE USUARIOS Y USUARIOS NO AGRARIOS	2.3.2 2.4 3	SERVICIO	S/ 1,240.00					1	S/ 1,240.00
234	21/11/2023		UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	172100090008	GASOHOL PREMIUM	2.3.1.3.1.1	GALON	S/ 21.38					450	S/ 9,621.00
235	21/11/2023	038	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	055200070035	TIJERA PARA PODAR DE 40 CM CON MANGO TELESCOPIO EXTENDIBLE HASTA 90CM	2.3.1 99.1 1	UNIDAD	S/ 150.00					2	S/ 300.00
236	21/11/2023	038	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	0552000700225	TIJERA PARA PODAR DE ODS MANOS DE 75CM	2.3.1 99.1 1	UNIDAD	S/ 70.00					2	S/ 140.00
237	21/11/2023	038	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	055200070014	TIJERA PARA PODAR DE UNA MANO DE 18 CM CON SEGURO	2.3.1 99.1 1	UNIDAD	S/ 50.00					2	S/ 100.00
238	21/11/2023	038	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	415200050015	LIMA PLANA BASTARDA 10 IN	2.3.1 99.1 1	UNIDAD	S/ 35.00					1	S/ 35.00
239	21/11/2023	038	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	055200080005	ESCOBA METALICA PARA JARDIN	2.3.1 5.2 1	UNIDAD	S/ 30.00					4	S/ 120.00
240	21/11/2023	038	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	672285110001	PODADORA DE ALTURA	2.6 3 2.5 2	UNIDAD	S/ 2,500.00					1	S/ 2,500.00
241	21/11/2023	038	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	042270940001	MOTOSIERRA	2.6 3 2.5 2	UNIDAD	S/ 600.00					1	S/ 600.00
242	21/11/2023	038	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	816455120006	MESA DE PLÁSTICO DE 1.45 m X 85 cm X 73 cm	2.6. 3 2. 1 2	UNIDAD	S/ 300.00					10	S/ 3,000.00
243	21/11/2023	038	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	746436440028	ESCALERA DE ALUMINIO TIPO TIJERA DE 5 PASOS	2.6. 3 2. 1 2	UNIDAD	S/ 350.00					1	S/ 350.00
244	21/11/2023	038	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	050500060006	HUMUS DE LOMBRIZ X 25 kg	2.6 6 1. 1 99	KG	S/ 25.00					12	S/ 300.00
245	21/11/2023	038	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	0554400020016	MUSGO MOLIDO	2.3. 1 5.2 1	KG	S/ 3.00					300	S/ 900.00
246	21/11/2023	038	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	055400010025	TIERRA NEGRA	2.3. 1 5.2 1	KG	S/ 2.00					300	S/ 600.00
247	21/11/2023	038	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	050500060053	GUANO DE CABALLO	2.3. 1 3. 1 1	KG	S/ 1.50					300	S/ 450.00
248	21/11/2023	038	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	050500060002	ABONO ORGANICO CONCENTRADO	2.6. 6 1. 1 99	KG	S/ 1.00					100	S/ 100.00
249	21/11/2023	038	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	7464286430001	CASILLERO DE MELAMINA	2.6.3 2.1 2	UNIDAD	S/ 1,200.00					3	S/ 3,600.00
250	17/11/2023	036	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	112236140096	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18,000 BTU TIPO SPLIT PARED	2.6.3 2.2 1	UNIDAD	S/ 3,800.00					1	S/ 3,800.00
							TOTAL	S/ 333,575.40	143	S/ 537,057.32	143	S/ 537,057.32	103	S/ 267,572.22